
Техкарта 

Kludi GmbH & Co. KG  Am Vogelsang 31-33 
Postfach 25 60   58706 Menden 
58685 Menden   Germany         www.kludi.com 

   

Изделие: 
KLUDI FRESHLINE 3S 
душевая лейка DN 15 

  

Номер артикула: 67 900 05-00 
  

Поверхность: хром 
  

Описание изделия:  

3 типа струи: 
бодрящая, мягкая, массажная 
система быстрой очистки 
от известковых отложений 
подключение G 1/2 

 

Дополнительная информация:  

  

 

 

Фото продукта 

 

Размеры 

 

График расхода воды 

 
 

0

5

10

15

20

25

30

0 1 2 3

l/min

bar

Smooth Booster Volumen


